
UCHWAŁA NR III/28/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy na 
okres 10-lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest zbiornik wodny, położony 
w Żarach przy ul. Szklarskiej, na działce nr 449/2 o pow. 1,95 ha, obręb 5, przeznaczony do czerpania wód 
powierzchniowych dla Saint-Gobain Innovative Materials Polska Sp. z o. o.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: FA0D63A4-F71D-499F-A206-8AAC63849C55. Uchwalony Strona 1




